» Maii 12 Iis qui interfuerunt Coetui nono generali, Romae habito ab 
Instituto «Caritas Internationalis» appellato . . . . 357 

» » 13 Ad moderatores, doctores auditoresque Gregorianae studiorum 
Universitatis, quarto volvente saeculo ex quo Gregorius XIII 
Antistes sacrorum Maximus ad Summi Pontificatus fasti
gium evectus est 360 

» » 15 Iis qui conventui a Sodalitate v. d. «Top European Advertising 
Media», Romae habito, interfuerunt 370 

» » 18 Moderatoribus et membris e Consilio Consociationis vulgo «In
ternationale Raiffesein-Union», Romae coetum habentibus . 424 

» » 19 Moderatoribus e singulis nationibus et membris summorum 
Consiliorum Pont. Operum Missionalium, Romae annuum 
Coetum habentibus 425 

» » 20 Sodalibus e Congregatione Missionariorum Oblatorum B. M. 
V. Immaculatae, qui generali Coetui religiosae suae commu
nitatis interfuerunt 428 

» » » Sodalibus e Congregatione Fratrum Christianorum, qui generali 
Coetui religiosae suae communitatis interfuerunt . . . 429 

» » 25 Iis qui, e variis nationibus, interfuerunt Conventui de mutua 
conspiratione et opera in colendis agris 430 

» Iun. 1 In Aede Sixtina habita, Beatissimo Patre sacrum celebrante, 
sodalibus Instituti v. d. « International College of Surgeons », 
qui Romae, e variis nationibus, Conventum habuerunt . . 432 

» » 12 Sodalibus ex Ordine Fratrum Minorum Conventualium qui 
generali Coetui religiosae suae communitatis interfuerunt . 436 

» » 17 E.mis Patribus Cardinalibus et Exc.mis Praesulibus ex Italico 
Episcopali Coetu, qui generali Conventui Romae interfuerunt 487 
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1972 Iun. 23 E.mis Sacrae Collegii Cardinalium Patribus, Summo Pontifici die 
Eius nominali felicia ac fausta ominantibus . . . . . 496 

» Iul. 6 Ad Excellentissimum Virum Henricum F. Sánchez Salinas, 
Nicaraquanae Reipublicae liberis eum mandatis Legatum, 
qui Summo Pontifici Litteras concrediti muneris fidem fa
cientes tradidit 506 

» » 10 Ad Excellentissimum Virum Raouf Mustapha Boudjakdji, Rei
publicae Algeriensis apud Sedem Apostolicam primum cum 
auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras commissi mu
neris testes tradentem 507 

» Aug. 7 Ad Excellentissimum Virum Iulianum Zamora Dobles, Costari-
canae Reipublicae cum auctoritate Legatum, Summo Ponti
f ic i Litteras commissi muneris testes tradentem . . . . 549 

» » 10 Ad Excellentissimum Virum Sayed Salah-El-Din Osman Hashim, 
Sudanensis Reipublicae apud Sedem Apostolicam primum 
liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Pontifici Litteras 
concrediti muneris fidem facientes tradidit 550 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Varnerium De Merode, Belgicae 
Nationis cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litte
ras concrediti muneris testes tradentem 551 

» Sept. 9 Ad Excellentissimum Virum Mohammad Yousuf, Pachistanae 
Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo Ponti
f ic i Litteras commissi muneris testes tradentem . . . . 598 

» » 13 Iis qui interfuerunt quinto et decimo internationali Coetui 
Operis «Apostolatus Maris», quinquagesimo expleto anno 
ex quo Apostolica sedes Opus adprobavit 599 

» » 16 Venetiis habita, ad sacerdotes atque religiosas communitates 
in Basilica Divo Marco Evangelistae dicata 604 

» » » Ad Publicas Auctoritates in Venetiarum Patriarchae aedibus 
coadunatas 608 

» » » Utini, in foro v. d. «Primo Maggio» ad Christifideles quam-
plurimos qui Sacro a Beatissimo Patre concelebrato inter
fuerunt 609 

» » 20 Institutorum Saecularium moderatoribus qui Romae interna
tionali Coetui interfuerunt 615 

» » 22 Ad Excellentissimum Virum Ioannem Leone, Reipublicae Ita
licae Praesidem 620 

» » 23 Iis qui adfuerunt sexagesimo internationali Conventui a pu
blicis legumlatorum coetibus ex universis nationibus Romae 
celebrato 623 

» » 25 Membris et Consultoribus Pontificiae Commissionis Studiosorum 
a Iustitia et Pace, Romae coetum habentibus . . . . . 631 

» » 29 Iis qui interfuerunt Coetui vigesimo secundo per hebdomadam 
Romae habito, biblicis studiis provehendis 634 

» Oct. 2 Ad Excellentissimum Virum Danielem Narcis Mtonga Mloka, 
Tanzanianae Reipublicae cum auctoritate Legatum, qui Sum
mo Pontifici Litteras tradidit commissi muneris fidem fa
cientes 673 

» » 4 Ad Excellentissimum Virum Eduardum Heath, Magnae Britan
niae Supremi Consilii publicae rei administrandae Praesidem 674 

» » 5 Iis qui adfuerunt Coetui de adiutrice opera inter credentes, 
favente Secretariatu pro non-Christianis Romae habito . 675 

» » 9 Moderatoribus ac Membris e «Consilio de Laicis», qui unde
cimo plenario Coetui Romae interfuerunt 678 

» » 11 Membris Commissionis Theologicae Internationalis quartum ple
narium Coetum habentibus 682 

» » 12 Iis qui ex Europae nationibus Symposio interfuerunt de pasto
rali munere inter operarios exercendo Romae habito . . 683 

» » 19 Ad Moderatores Nationalium Coetuum Maiorum Antistitum In-

812 Index documentorum chronologico ordine digestus 

statutorum Religiosorum, favente Sacra Congregatione pro 
Religiosis et Institutis Saecularibus Romae coadunatos . . 688 

1972 Oct. 27 E.mis Patribus et Exc.mis Praesulibus e Consilio Secretariae 
generalis Synodi Episcoporum, qui Conventui Romae ha
bito interfuerunt 712 

» » 29 In Basilica Vaticana habita a Beatissimo Patre Sacrum cele
brante, ad eos qui sollemni Beatificationi Ven. Servi Dei 
Michaelis Rua, sacerdotis professi, Rectoris Maioris Piae 
Societatis S. Francisci Salesii, interfuerunt 173 

» Nov. 9 Ad Excellentissimum Virum Toshio Yoshioka, Iaponiae cum 
auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras concrediti mu
neris testes tradentem . 718 

» » 12 In Basilica Vaticana habita a Beatissimo Patre Sacrum cele
brante ad eos qui sollemni Beatificationi Ven. Servae Dei 
Augustinae Pietrantoni, sororis professae Instituti Sororum 
a Caritate, interfuerunt 719 

» » 20 Ad Excellentissimum Virum Leonidam Munyanshongore a Ruan-
densi Republica ad Apostolicam Sedem missum cum aucto
ritate Legatum, qui Summo Pontifici commissi muneris fidem 
facientes Litteras tradidit 724 

» » 22 Ad delegatos Commissionum « pro Oecumenismo » Conferentia
rum Episcopalium et Catholicorum Orientalium Patriarcha
tuum Synodorum partem agentes 760 

» » 24 Medicae artis peritis, qui e variis Oeconomicae Europae Com
munitatis Nationibus Coetui Romae habito interfuerunt . 763 

» » 25 Ad Excellentissimum Virum Suharto, Indonesianae Reipublicae 
Praesidem . 7 6 6 

» » 27 E.mo Patri Card. Gabrieli M. Garrone, S. Congregationis pro 
Institutione Catholica Praefecto, delegatisque qui Coetui in
terfuerunt Romae habito a Consociatione Catholicarum Stu
diorum Universitatum 768 

» » 29 Moderatoribus et membris e Consilio Instituti «Caritas Inter
nationalis» appellati, Romae Coetum habentibus . . . 772 

» Dec. 1 Moderatoribus et membris Pontificii Consilii «Cor Unum» qui t 
Romae alteri plenario Coetui adfuerunt 773 

» » 9 Ad itálicos Iuris peritos catholicos qui XXIII Conventui, eorum 
eorum favente Societate habito, interfuerunt 776 

» » 13 Iis qui in Gregoriana Studiorum Universitate «Cursui reno
vationis canonicae pro iudicibus aliisque Tribunalium ad
ministris» interfuerunt 780 

» » 14 Ad Excellentissimum Virum Apadit Pachariyangkun, Thai-
landiae apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem 782 

X - N U N T I I R A D I O T E L E V I S I F I C I 

1972 Febr. 16 Catholicarum Scholarum in Foederatis Americae Septemtrionalis 
Civitatibus alumnis, ad illorum excitandam caritatem in 
egentes quarundam Orbis regionum pueros 232 

» Apr. 2 Universis Urbis et Orbis Christifidelibus cunctisque hominibus, 
die Pascatis Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi, ante
quam ex externo Petrianae Basilicae podio Beatissimus 
Pater Apostolicam impertiit Benedictionem 372